
1 

 

 

Іллінецька  міська  рада 
 

 

 

 

ПРОТОКОЛ № 29 
 

засідання постійної комісії 

Іллінецької  міської  ради 8 скликання 

з питань охорони здоров’я, освіти, культури, 

та   соціального   захисту   населення. 

 

 

від  11  лютого  2026  року. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Іллінці 

 

 



2 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л № 29 

 засідання постійної комісії  

Іллінецької  міської  ради 8 скликання 

з питань охорони здоров’я, освіти, культури, та соціального захисту       

населення. 
 

м. Іллінці                                                                                          11.02.2026 року 

       

   З метою розгляду проєктів рішень, запропонованих до розгляду 74 сесією 8 

скликання Іллінецької міської ради, голова постійної комісії Гетьман Д.В., 

прийняв рішення провести засідання постійної комісії відповідно до  п. 14 ст. 

23 Регламенту Іллінецької міської ради восьмого скликання, затвердженого 

рішенням  2 сесії Іллінецької  міської  ради  восьмого скликання  від 04.12.2020 

року №3 «Про затвердження Регламенту Іллінецької міської ради восьмого 

скликання». 
 

Присутніх на спільному засіданні депутатів –  4  чол. 

Голова  комісії  -Гетьман  Д.В.  

в т.ч. заступник  голови  постійної  комісії  

Членів комісій (депутатів) :  

- Вейда  А.О. 

- Зубачевський  П.М. 

- Білозор  Н.М. 
 

Запрошені (доповідачі).:  

Секретар  міської  ради  - Колтунова  І.М. 

Начальник відділу кадрової та юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради- 

Масненька  І.В. 

Начальник  Управління  освіти  -  Крот  С.В. 

Головний спеціаліст – бухгалтер Управління соціального захисту населення та 

охорони здоров’я Іллінецької міської ради- Гетьман  С.В. 
 

П О Р Я Д О К     Д Е Н Н И Й  

 

1. Про обрання заступника голови комісії з питань охорони здоров’я, освіти, 

культури, та соціального захисту       населення. 

Інформує  Гетьман  Денис  Володимирович- голова  постійної  комісії  з питань 

охорони здоров’я, освіти, культури, та соціального захисту       населення 

 

2. Про внесення змін та затвердження Положення про Управління соціального 

захисту населення та охорони здоров’я Іллінецької міської ради в новій 

редакції 

Інформує Гетьман  Світлана  Володимирівна– головний спеціаліст – бухгалтер 

Управління соціального захисту населення та охорони здоров’я Іллінецької 

міської ради 
 



3 

 

3. Про  внесення  змін  до  Програми  соціальної  підтримки  населення  

Іллінецької  міської  територіальної  громади  на  2025-2028  роки  затвердженої  

59  сесією  8  скликання  від  23.01.2025  року № 1681 

Інформує Гетьман  Світлана  Володимирівна– головний спеціаліст – бухгалтер 

Управління соціального захисту населення та охорони здоров’я Іллінецької 

міської ради 
   

4. Про внесення змін та затвердження Статуту Іллінецького ліцею №1 

Іллінецької міської ради Вінницької області в новій редакції  

Інформує  Крот   Світлана  Василівна -  начальник  Управління  освіти  

Іллінецької  міської  ради 
 

5. Про внесення змін та затвердження Статуту Іллінецького ліцею №2 

Іллінецької міської ради Вінницької області в новій редакції  

Інформує  Крот   Світлана  Василівна -  начальник  Управління  освіти  

Іллінецької  міської  ради 
 

6. Різне 
 

Голова  постійної  комісії  Гетьман  Д.В. хто  за  порядок  денний  за  основу  

прошу  голосувати. 

Поіменне  голосування: 

Гетьман  Д.В.- за; Вейда  О.А – за; Павлов І.А. – відсутній;  Зубачевський П.М 

– за. Білозор  Н.М.- за 

Голосували : «ЗА» - 4 

                      «ПРОТИ» - 0 

                      «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 

Голова  постійної  комісії  Гетьман  Д.В. в  кого будуть  які  доповнення до 

порядку  денного? Немає  Прошу  голосувати  за  порядок  денний  в  цілому. 

Хто  за?  Проти?  Утримався? 

Поіменне  голосування: 

Гетьман  Д.В.- за; Вейда  О.А – за; Павлов І.А. – відсутній;  Зубачевський П.М 

– за. Білозор  Н.М.- за 

Голосували : «ЗА» - 4 

                       «ПРОТИ» - 0 

                      «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
 

1.СЛУХАЛИ : «Про обрання заступника голови комісії з питань охорони 

здоров’я, освіти, культури, та соціального захисту       населення».  

Інформує  Гетьман  Денис  Володимирович- голова  постійної  комісії  з питань 

охорони здоров’я, освіти, культури, та соціального захисту       населення 

 

ВИСТУПИЛИ: Гетьман Д.В. – голова постійної комісії – заслухавши 

інформацію  голови  постійної  комісії  з питань охорони здоров’я, освіти, 

культури, та соціального захисту       населення Іллінецької міської ради, 

обговоривши  детально  дане  питання, оскільки зауважень та пропозицій не 



4 

 

інших не надійшло пропоную  заступником  голови  постійної  комісії  з  

питань охорони здоров’я, освіти, культури, та соціального захисту       

населення  обрати  Білозор  Наталію  Михайлівну. За  дану  пропозицію  прошу 

голосувати.  Хто  за?  Проти? Утримався?   
 

Поіменне  голосування: 

Гетьман  Д.В.- за; Вейда  О.А – за; Павлов І.А. – відсутній;  Зубачевський П.М 

– за. Білозор  Н.М.- утрималась 

Голосували : «ЗА» - 3 

                      «ПРОТИ» - 0 

                      «УТРИМАЛИСЬ» - 1 

Рішення  прийнято 
 
 

ВИРІШИЛИ: Головою  постійної  комісії  з питань охорони здоров’я, освіти, 

культури, та соціального захисту       населення  Іллінецької  міської  ради  

обрати  Білозор  Наталію  Михайлівну. 

 

2.СЛУХАЛИ : «Про внесення змін та затвердження Положення про 

Управління соціального захисту населення та охорони здоров’я Іллінецької 

міської ради в новій редакції».  

Інформує Гетьман  Світлана  Володимирівна - головний спеціаліст – бухгалтер 

Управління соціального захисту населення та охорони здоров’я Іллінецької 

міської ради  
 

ВИСТУПИЛИ: Гетьман Д.В. – голова постійної комісії – заслухавши 

інформацію  головного спеціаліста – бухгалтера Управління соціального 

захисту населення та охорони здоров’я Іллінецької міської ради, обговоривши  

детально  проєкт  рішення, оскільки зауважень та пропозицій не надійшло 

пропоную  винести на розгляд  сесії  дане питання  та  прийняти  проєкт 

рішення.  Хто  за?  Проти? Утримався?  Прошу  голосувати 
 

Поіменне  голосування: 

Гетьман  Д.В.- за; Вейда  О.А – за; Павлов І.А. – відсутній;  Зубачевський П.М 

– за. Білозор  Н.М.- за 

Голосували : «ЗА» - 4 

                      «ПРОТИ» - 0 

                      «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

Рішення  прийнято 
 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати   сесії 8 скликання  прийняти проєкт рішення   «Про 

внесення змін та затвердження Положення про Управління соціального 

захисту населення та охорони здоров’я Іллінецької міської ради в новій 

редакції», а  саме: 
ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни та затвердити Положення про Управління соціального захисту населення 

та охорони здоров’я Іллінецької міської ради в новій редакції (додається). 

2. Начальнику Управління соціального захисту населення та охорони здоров’я   Іллінецької 

міської ради Цінській Л.І. звернутися до державного реєстратора для проведення 

необхідних реєстраційних дій. 



5 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

охорони здоров’я, освіти, культури та соціального захисту населення (голова комісії 

Денис  ГЕТЬМАН). 

 

3.СЛУХАЛИ : «Про  внесення  змін  до  Програми  соціальної  підтримки  

населення  Іллінецької  міської  територіальної  громади  на  2025-2028  

роки  затвердженої  59  сесією  8  скликання  від  23.01.2025  року № 1681» 

Інформує Гетьман  Світлана  Володимирівна - головний спеціаліст – бухгалтер 

Управління соціального захисту населення та охорони здоров’я Іллінецької 

міської ради  
 

ВИСТУПИЛИ: Гетьман Д.В. – голова постійної комісії – заслухавши  

інформацію головного спеціаліста – бухгалтера Управління соціального 

захисту населення та охорони здоров’я Іллінецької міської ради, обговоривши  

детально  проєкт  рішення, оскільки зауважень та пропозицій не надійшло 

пропоную  винести на розгляд  сесії  дане питання  та  прийняти  проєкт 

рішення.  Хто  за?  Проти? Утримався?  Прошу  голосувати 

Поіменне  голосування: 

Гетьман  Д.В.- за; Вейда  О.А – за; Павлов І.А. – відсутній;  Зубачевський П.М 

– за. Білозор  Н.М.- за 

Голосували : «ЗА» - 4 

                      «ПРОТИ» - 0 

                      «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

Рішення  прийнято 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати   сесії 8 скликання  прийняти проєкт рішення  «Про  

внесення  змін  до  Програми  соціальної  підтримки  населення  Іллінецької  

міської  територіальної  громади  на  2025-2028  роки  затвердженої  59  сесією  

8  скликання  від  23.01.2025  року № 1681» 
1. Внести зміни до Програми соціальної підтримки населення Іллінецької міської 

територіальної громади на 2025 – 2028 роки (далі - Програма) затвердженої 59 сесією 

Іллінецької міської ради 8 скликання від 23.01.2025 року, а саме:  в паспорті, тексті та 

заходах Програми замінити слова Комунальний заклад «Територіальний центр 

соціального обслуговування» Іллінецької міської ради на Комунальний заклад «Центр 

надання соціальних послуг» Іллінецької міської ради в усіх випадках та відмінках.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань охорони 

здоров’я, освіти, культури та соціального захисту населення (голова комісії Денис  

ГЕТЬМАН). 
 

4.СЛУХАЛИ : «Про внесення змін та затвердження Статуту Іллінецького 

ліцею №1 Іллінецької міської ради Вінницької області в новій редакції» 

Інформує  Крот   Світлана  Василівна -  начальник  Управління  освіти  

Іллінецької  міської  ради 
 

ВИСТУПИЛИ: Гетьман Д.В. – голова постійної комісії – заслухавши  

інформацію начальника  Управління  освіти  Іллінецької міської ради, 

обговоривши  детально  проєкт  рішення, оскільки зауважень та пропозицій не 

надійшло пропоную  винести на розгляд  сесії  дане питання  та  прийняти  

проєкт рішення.  Хто  за?  Проти? Утримався?  Прошу  голосувати 
 



6 

 

Поіменне  голосування: 

Гетьман  Д.В.- за; Вейда  О.А – за; Павлов І.А. – відсутній;  Зубачевський П.М 

– за. Білозор  Н.М.- за 

Голосували : «ЗА» - 4 

                      «ПРОТИ» - 0 

                      «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

Рішення прийнято 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати   сесії 8 скликання  прийняти проєкт рішення   «Про 

внесення змін та затвердження Статуту Іллінецького ліцею №1 Іллінецької 

міської ради Вінницької області в новій редакції» 
 1. Внести зміни та затвердити Статут Іллінецького ліцею №1 Іллінецької міської ради 

Вінницької області в новій редакції  (додається). 

2.  Уповноважити керівника закладу звернутися до державного реєстратора для проведення 

усіх необхідних реєстраційних дій. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з питань охорони 

здоров’я, освіти, культури, та соціального захисту населення (голова комісії Денис 

Гетьман)    

 

    Комісією  з питань охорони здоров’я, освіти, культури, та соціального 

захисту населення Іллінецької  міської  ради детально  обговорено  

дванадцятирічне  навчання  дітей  у  школах,  наповнюваність  у  класах  та  

школа  громади. Також  обговорено  закупку  генераторів  для їдальні  ліцею 

№ 2.             
      

5.СЛУХАЛИ : «Про внесення змін та затвердження Статуту Іллінецького 

ліцею №2 Іллінецької міської ради Вінницької області в новій редакції» 

Інформує  Крот   Світлана  Василівна -  начальник  Управління  освіти  

Іллінецької  міської  ради 
 

ВИСТУПИЛИ: Гетьман Д.В. – голова постійної комісії – заслухавши  

інформацію начальника  Управління  освіти  Іллінецької міської ради, 

обговоривши  детально  проєкт  рішення, оскільки зауважень та пропозицій не 

надійшло пропоную  винести на розгляд  сесії  дане питання  та  прийняти  

проєкт рішення.  Хто  за?  Проти? Утримався?  Прошу  голосувати 
 

Поіменне  голосування: 

Гетьман  Д.В.- за; Вейда  О.А – за; Павлов І.А. – відсутній;  Зубачевський П.М 

– за. Білозор  Н.М.- за 

Голосували : «ЗА» - 4 

                      «ПРОТИ» - 0 

                      «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

Рішення прийнято 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати   сесії 8 скликання  прийняти проєкт рішення   «Про 

внесення змін та затвердження Статуту Іллінецького ліцею №2 Іллінецької 

міської ради Вінницької області в новій редакції», а  саме: 
1. Внести зміни та затвердити Статут Іллінецького ліцею №2  Іллінецької міської ради 

Вінницької області в новій редакції  (додається). 



7 

 

2.  Уповноважити керівника закладу звернутися до державного реєстратора для проведення 

усіх необхідних реєстраційних дій. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з питань охорони 

здоров’я, освіти, культури, та соціального захисту населення (голова комісії Денис 

Гетьман)                   
 

 

Різні питання  відсутні 
 

 

Голова постійних  комісій:                                                    Гетьман  Д.В. 
 

 Секретар                                                                                 Зубачевський  П.М. 
 


